Objednávateľ sa týmto zaväzuje bezodkladne nahradiť 
Poskytovateľovi všetky náklady, ktoré Poskytovateľovi podľa tohto bodu tohto článku Zmluvy 
vzniknú.  

III. ODMENA  

1. Objednávateľ sa zaväzuje vyplatiť Poskytovateľovi odmenu za rezerváciu Veci na Dobu 

podnájmu vo výške 165,- € (slovom: jednosto šesťdesiatpäť eur) (ďalej len „Odmena za 
rezerváciu“), a to na základe faktúry. Odmenu za rezerváciu Objednávateľ vyplatí 
Poskytovateľovi bezhotovostne prevodom na účet Poskytovateľa uvedený v záhlaví tejto 
Zmluvy v lehote 15 dní odo dňa doručenia faktúry. V prípade, že Objednávateľ neuhradí

[...]

Odmenu za rezerváciu ani do 15 dní odo dňa splatnosti faktúry podľa tohto bodu tohto článku 
Zmluvy, táto Zmluva zaniká, pričom Poskytovateľ má nárok na náhradu škody, ktorá mu vznikla 
v súvislosti s prípravou na plnenie Poskytovateľových povinností podľa tejto Zmluvy. 

2. Objednávateľ sa zaväzuje vyplatiť Poskytovateľovi odmenu vo výške 385,- € (slovom: Tristo 
osemdesiatpäť Eur) (ďalej len „Odmena“), a to na základe faktúry. Poskytovateľ má nárok na 
Odmenu v plnej výške aj v prípade, že: 
a) nedôjde k uskutočneniu Podujatia z dôvodu, ktorý Poskytovateľ nezavinil, 
b) dôjde ku skráteniu Doby podnájmu z dôvodu, ktorý Poskytovateľ nezavinil,